
 
 

ZARZĄDZENIE NR 136/2025 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2025 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024, poz. 1465,1572,1940), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530,1572,1717,1756,1907 z 2025r. poz. 39), uchwały Nr IX/47/2024 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 
16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2024-2028 
oraz uchwały Nr IX/48/2024 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Łęczyca na 2025 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2025 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 lipca 2025 r.

Poz. 8063



Dział Rozdział

1 2

758

75814

75816

852

85214

85216

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

w złotych

11 213,00

0,00

0,00

11 213,00

28 782,90

0,00

§

3

2100

2100

2030

2030

10 137 071,890,00

0,00 5 212 015,89

28 782,90 58 674 383,16

0,00 5 532 098,89

Różne rozliczenia 6 627 962,64 0,00

Różne rozliczenia finansowe 78 630,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

78 630,00 0,00

Wpływy do rozliczenia

Pomoc społeczna

299,40 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

299,40 0,00

952 818,15 -65 910,00

48 537 311,27

235 183,00

320 083,00

6 645 532,5417 569,90

17 548,89 96 178,89

17 548,89 96 178,89

21,01 320,41

21,01 320,41

11 213,00 898 121,15

191 212,00

191 212,00

235 183,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zasiłki stałe

257 122,00 -65 910,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

257 122,00 -65 910,00

223 970,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

223 970,00 0,00

bieżące razem: 48 574 438,37 -65 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 137 071,89 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00

Ogółem: 58 711 510,26 -65 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8063



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 093 671,13 7 703 392,13 6 959 909,13 5 419 632,00 1 540 277,13 0,00 423 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

-737,00 -737,00 -737,00 -737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758,01 758,01 758,01 737,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093 692,14 7 703 413,14 6 959 930,14 5 419 632,00 1 540 298,14 0,00 423 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

116 632,00 116 632,00 116 632,00 116 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-737,00 -737,00 -737,00 -737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737,00 737,00 737,00 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 632,00 116 632,00 116 632,00 116 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 093,40 507 814,40 58 131,40 0,00 58 131,40 0,00 129 600,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 114,41 507 835,41 58 152,41 0,00 58 152,41 0,00 129 600,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

22 741 745,18 22 428 245,18 21 658 065,18 17 538 223,00 4 119 842,18 0,00 770 180,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 848,89 23 848,89 23 848,89 13 068,00 10 780,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 759 294,07 22 445 794,07 21 675 614,07 17 544 991,00 4 130 623,07 0,00 770 180,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

16 367 500,18 16 054 000,18 15 463 280,18 13 384 011,00 2 079 269,18 0,00 590 720,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 547,00 22 547,00 22 547,00 13 068,00 9 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 383 747,18 16 070 247,18 15 479 527,18 13 390 779,00 2 088 748,18 0,00 590 720,00 0,00 0,00 0,00 313 500,00 313 500,00 0,00

49 019,00 49 019,00 49 019,00 0,00 49 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301,89 1 301,89 1 301,89 0,00 1 301,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 320,89 50 320,89 50 320,89 0,00 50 320,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 695 751,15 2 695 751,15 1 816 356,15 803 991,00 1 012 365,15 10 000,00 869 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97 137,00 -97 137,00 -31 227,00 -1 227,00 -30 000,00 0,00 -65 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 440,00 42 440,00 31 227,00 29 650,00 1 577,00 0,00 11 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 641 054,15 2 641 054,15 1 816 356,15 832 414,00 983 942,15 10 000,00 814 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 122,00 361 122,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 356 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 910,00 -65 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 212,00 295 212,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 290 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 970,00 228 970,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 223 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 213,00 11 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 183,00 240 183,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 235 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 324,00 1 107 324,00 973 909,00 762 413,00 211 496,00 0,00 133 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 227,00 -31 227,00 -31 227,00 -1 227,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 227,00 31 227,00 31 227,00 29 650,00 1 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 324,00 1 107 324,00 973 909,00 790 836,00 183 073,00 0,00 133 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 246 841,40 4 246 841,40 1 076 035,40 764 782,40 311 253,00 0,00 3 170 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 510,00 -15 510,00 -15 510,00 -1 000,00 -14 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 510,00 15 510,00 15 510,00 14 550,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 246 841,40 4 246 841,40 1 076 035,40 778 332,40 297 703,00 0,00 3 170 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Szkoły podstawowe

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

Rodzina

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80153

852

85214

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85216

85219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

359 056,00

359 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Pozostała działalność

zmniejszenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095

801

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8063



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 974 006,00 3 974 006,00 805 000,00 663 801,00 141 199,00 0,00 3 169 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 650,00 -10 650,00 -10 650,00 -1 000,00 -9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 650,00 10 650,00 10 650,00 10 000,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 974 006,00 3 974 006,00 805 000,00 672 801,00 132 199,00 0,00 3 169 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 199,40 119 199,40 117 399,40 100 981,40 16 418,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 860,00 -4 860,00 -4 860,00 0,00 -4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 860,00 4 860,00 4 860,00 4 550,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 199,40 119 199,40 117 399,40 105 531,40 11 868,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 735 143,44 47 578 947,55 41 556 807,32 25 241 526,98 16 315 280,34 211 500,00 5 486 881,00 320 083,00 0,00 3 676,23 14 156 195,89 14 156 195,89 0,00

-119 684,00 -119 684,00 -53 774,00 -9 264,00 -44 510,00 0,00 -65 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 556,90 82 556,90 71 343,90 58 005,00 13 338,90 0,00 11 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 698 016,34 47 541 820,45 41 574 377,22 25 290 267,98 16 284 109,24 211 500,00 5 432 184,00 320 083,00 0,00 3 676,23 14 156 195,89 14 156 195,89 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

85504 Wspieranie rodziny

Wydatki razem:

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

5 212 015,89 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8063



Dział Rozdział

1 2

758

75814

75816

852

85214

85216

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

4 5 6 7 8

bieżące

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - organ

w złotych

11 213,00

0,00

0,00

11 213,00

28 782,90

0,00

§

3

2100

2100

2030

2030

10 137 071,890,00

0,00 5 212 015,89

28 782,90 58 588 983,16

0,00 5 532 098,89

Różne rozliczenia 6 627 962,64 0,00

Różne rozliczenia finansowe 78 630,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

78 630,00 0,00

Wpływy do rozliczenia

Pomoc społeczna

299,40 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

299,40 0,00

943 418,15 -65 910,00

48 451 911,27

235 183,00

320 083,00

6 645 532,5417 569,90

17 548,89 96 178,89

17 548,89 96 178,89

21,01 320,41

21,01 320,41

11 213,00 888 721,15

191 212,00

191 212,00

235 183,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Zasiłki stałe

257 122,00 -65 910,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

257 122,00 -65 910,00

223 970,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

223 970,00 0,00

bieżące razem: 48 489 038,37 -65 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

320 083,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 10 137 071,89 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

5 212 015,89 0,00

Ogółem: 58 626 110,26 -65 910,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 532 098,89 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8063



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 093 671,13 7 703 392,13 6 959 909,13 5 419 632,00 1 540 277,13 0,00 423 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

-737,00 -737,00 -737,00 -737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758,01 758,01 758,01 737,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 093 692,14 7 703 413,14 6 959 930,14 5 419 632,00 1 540 298,14 0,00 423 400,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

116 632,00 116 632,00 116 632,00 116 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-737,00 -737,00 -737,00 -737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737,00 737,00 737,00 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 632,00 116 632,00 116 632,00 116 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 706,00 91 706,00 91 706,00 91 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-737,00 -737,00 -737,00 -737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 969,00 90 969,00 90 969,00 90 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

737,00 737,00 737,00 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 737,00 5 737,00 5 737,00 5 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 093,40 507 814,40 58 131,40 0,00 58 131,40 0,00 129 600,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898 114,41 507 835,41 58 152,41 0,00 58 152,41 0,00 129 600,00 320 083,00 0,00 0,00 390 279,00 390 279,00 0,00

299,40 299,40 299,40 0,00 299,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,41 320,41 320,41 0,00 320,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 785 085,71 18 942 389,82 17 708 630,59 5 784 180,58 11 924 450,01 211 500,00 698 500,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 842 695,89 13 842 695,89 0,00

-737,00 -737,00 -737,00 -737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758,01 758,01 758,01 737,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 785 106,72 18 942 410,83 17 708 651,60 5 784 180,58 11 924 471,02 211 500,00 698 500,00 320 083,00 0,00 3 676,23 13 842 695,89 13 842 695,89 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

359 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 212 015,89

0,00

0,00

5 212 015,89

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostała działalność

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4040

75095

4350

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

359 056,00

359 056,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

750

75011

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

po zmianach

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8063



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 343 729,33 8 343 729,33 8 068 229,33 6 974 810,86 1 093 418,47 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 747,95 17 747,95 17 747,95 10 677,00 7 070,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 355 177,28 8 355 177,28 8 079 677,28 6 979 187,86 1 100 489,42 0,00 275 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 138 373,66 6 138 373,66 5 927 773,66 5 031 730,86 896 042,80 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 977,00 16 977,00 16 977,00 10 677,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 149 050,66 6 149 050,66 5 938 450,66 5 036 107,86 902 342,80 0,00 210 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 543,63 22 543,63 22 543,63 22 543,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 931,00 8 931,00 8 931,00 8 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 474,63 31 474,63 31 474,63 31 474,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 450,00 221 450,00 221 450,00 221 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 150,00 215 150,00 215 150,00 215 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 407,23 4 407,23 4 407,23 4 407,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 746,00 1 746,00 1 746,00 1 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 153,23 6 153,23 6 153,23 6 153,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 155,67 25 155,67 25 155,67 0,00 25 155,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

770,95 770,95 770,95 0,00 770,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 926,62 25 926,62 25 926,62 0,00 25 926,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,31 763,31 763,31 0,00 763,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

763,31 763,31 763,31 0,00 763,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,64 7,64 7,64 0,00 7,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,64 7,64 7,64 0,00 7,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 390 879,33 9 390 879,33 9 112 379,33 7 454 590,86 1 657 788,47 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 747,95 17 747,95 17 747,95 10 677,00 7 070,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 402 327,28 9 402 327,28 9 123 827,28 7 458 967,86 1 664 859,42 0,00 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4850

80153

4350

4860

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Różne opłaty i składki

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4430

4750

4800

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8063



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 955 889,85 2 955 889,85 2 844 009,85 2 521 208,14 322 801,71 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,94 6 100,94 6 100,94 2 391,00 3 709,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 961 990,79 2 961 990,79 2 850 110,79 2 523 599,14 326 511,65 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 429 334,52 2 429 334,52 2 334 614,52 2 060 548,14 274 066,38 0,00 94 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570,00 5 570,00 5 570,00 2 391,00 3 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 434 904,52 2 434 904,52 2 340 184,52 2 062 939,14 277 245,38 0,00 94 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 316,38 27 316,38 27 316,38 0,00 27 316,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 179,00 3 179,00 3 179,00 0,00 3 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 495,38 30 495,38 30 495,38 0,00 30 495,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 443,03 7 443,03 7 443,03 7 443,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 443,03 9 443,03 9 443,03 9 443,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 455,11 1 455,11 1 455,11 1 455,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391,00 391,00 391,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 846,11 1 846,11 1 846,11 1 846,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 585,33 3 585,33 3 585,33 0,00 3 585,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,94 530,94 530,94 0,00 530,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 116,27 4 116,27 4 116,27 0,00 4 116,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,70 525,70 525,70 0,00 525,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525,70 525,70 525,70 0,00 525,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,24 5,24 5,24 0,00 5,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,24 5,24 5,24 0,00 5,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 955 889,85 2 955 889,85 2 844 009,85 2 521 208,14 322 801,71 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,94 6 100,94 6 100,94 2 391,00 3 709,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 961 990,79 2 961 990,79 2 850 110,79 2 523 599,14 326 511,65 0,00 111 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na
zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,00

0,00

80153

4350

4860

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80101

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

po zmianach

Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4350

4750

4850

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8063



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 676 251,15 2 676 251,15 1 808 856,15 803 991,00 1 004 865,15 0,00 867 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97 137,00 -97 137,00 -31 227,00 -1 227,00 -30 000,00 0,00 -65 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 440,00 42 440,00 31 227,00 29 650,00 1 577,00 0,00 11 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 621 554,15 2 621 554,15 1 808 856,15 832 414,00 976 442,15 0,00 812 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 122,00 359 122,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 356 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 910,00 -65 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 212,00 293 212,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 290 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 122,00 356 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 356 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65 910,00 -65 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 212,00 290 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 970,00 223 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 213,00 11 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 183,00 235 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 970,00 223 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 213,00 11 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 183,00 235 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 324,00 1 107 324,00 973 909,00 762 413,00 211 496,00 0,00 133 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 227,00 -31 227,00 -31 227,00 -1 227,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 227,00 31 227,00 31 227,00 29 650,00 1 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 324,00 1 107 324,00 973 909,00 790 836,00 183 073,00 0,00 133 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 882,00 583 882,00 583 882,00 583 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 650,00 24 650,00 24 650,00 24 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

608 532,00 608 532,00 608 532,00 608 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 555,00 41 555,00 41 555,00 41 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 227,00 -1 227,00 -1 227,00 -1 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 328,00 40 328,00 40 328,00 40 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 454,00 111 454,00 111 454,00 111 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 454,00 116 454,00 116 454,00 116 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 486,00 35 486,00 35 486,00 0,00 35 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 486,00 28 486,00 28 486,00 0,00 28 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 350,00 28 350,00 28 350,00 0,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 350,00 23 350,00 23 350,00 0,00 23 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2025 r. - GOPS w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

852

85214

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Świadczenia społeczne

zmniejszenie

po zmianach

Zasiłki stałe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3110

85216

3110

85219

4010

4040

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup energii

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4110

4210

4260

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8063



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

39 348,00 39 348,00 39 348,00 0,00 39 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 348,00 29 348,00 29 348,00 0,00 29 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 712,00 15 712,00 15 712,00 0,00 15 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577,00 1 577,00 1 577,00 0,00 1 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 289,00 17 289,00 17 289,00 0,00 17 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 238 341,40 4 238 341,40 1 067 535,40 764 782,40 302 753,00 0,00 3 170 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 510,00 -15 510,00 -15 510,00 -1 000,00 -14 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 510,00 15 510,00 15 510,00 14 550,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 238 341,40 4 238 341,40 1 067 535,40 778 332,40 289 203,00 0,00 3 170 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 965 506,00 3 965 506,00 796 500,00 663 801,00 132 699,00 0,00 3 169 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 650,00 -10 650,00 -10 650,00 -1 000,00 -9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 650,00 10 650,00 10 650,00 10 000,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 965 506,00 3 965 506,00 796 500,00 672 801,00 123 699,00 0,00 3 169 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 499,22 153 499,22 153 499,22 153 499,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 999,22 161 999,22 161 999,22 161 999,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

489 524,41 489 524,41 489 524,41 489 524,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 024,41 491 024,41 491 024,41 491 024,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 023,37 4 023,37 4 023,37 4 023,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 023,37 3 023,37 3 023,37 3 023,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 650,00 -3 650,00 -3 650,00 0,00 -3 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 850,00 22 850,00 22 850,00 0,00 22 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 464,00 44 464,00 44 464,00 0,00 44 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 464,00 38 464,00 38 464,00 0,00 38 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4010

4110

4120

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4410

4430

4440

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4700

855

85502

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4300 Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8063



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 835,00 4 835,00 4 835,00 0,00 4 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 485,00 5 485,00 5 485,00 0,00 5 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 199,40 119 199,40 117 399,40 100 981,40 16 418,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 860,00 -4 860,00 -4 860,00 0,00 -4 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 860,00 4 860,00 4 860,00 4 550,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 199,40 119 199,40 117 399,40 105 531,40 11 868,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 563,00 78 563,00 78 563,00 78 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750,00 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 313,00 82 313,00 82 313,00 82 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 962,40 14 962,40 14 962,40 14 962,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 662,40 15 662,40 15 662,40 15 662,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 058,00 2 058,00 2 058,00 2 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 158,00 2 158,00 2 158,00 2 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 310,00 -1 310,00 -1 310,00 0,00 -1 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 190,00 1 190,00 1 190,00 0,00 1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-550,00 -550,00 -550,00 0,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310,00 310,00 310,00 0,00 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 728,00 2 728,00 2 728,00 0,00 2 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 914 592,55 6 914 592,55 2 876 391,55 1 568 773,40 1 307 618,15 0,00 4 038 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-112 647,00 -112 647,00 -46 737,00 -2 227,00 -44 510,00 0,00 -65 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 950,00 57 950,00 46 737,00 44 200,00 2 537,00 0,00 11 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 859 895,55 6 859 895,55 2 876 391,55 1 610 746,40 1 265 645,15 0,00 3 983 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

4300

4410

4440

4700

Wydatki razem:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

zmniejszenie

po zmianach

Wspieranie rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4440

85504

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4120

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8063


	ZARZĄDZENIE NR 136/2025 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-07-30T12:03:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




